AGC 17 - Settore Formazione Professionale

“ Giunta Regionale della Campania

RECIONE CAMPANIA autorizzazioni corsi autofinanziati 2011/13

Enti accreditati

1) CENTRO DI FORMAZIONE CASAU

VIA E. DELLA VALLE - P/CO OMEGA snc 81055 - S.M. CAPUA VETERE

CORSO

tel. 0823/1965177

AREA CODICE TIPO

DURATA LIVELLO

& COMMA 1 LETT.B

2) ACCONCIATORE L.174/2005
3) ACCONCIATORE - SPECIALIZZAZIONE L.174/2005

4) ADDETTO ALLE OPERAZIONI CIMITERIALI E DI SEPOLTURA

5) ADDETTO ALLE OPERAZIONI CIMITERIALI E DI SEPOLTURA
(AGGIORNAMENTO)

AGENTE AFFARI IN MEDIAZIONE (PROP.) - L. 39/89 ART. 3 E

6) S.M.L.

AGGIORNAMENTO OPERATORI DEL COMMERCIO - SETTORE
ALIMENTARE

7
8) ANIMATORE SOCIALE
9) ASSISTENTE FAMILIARE

10) DIRETTORE TECNICO DELL'IMPRESA FUNEBRE

11) DIRETTORE TECNICO DELL'IMPRESA FUNEBRE
(AGGIORNAMENTO)

12) MEDIATORE CULTURALE
13) MEDIATORE FAMILIARE
14) OPERATORE ADDETTO AL TRASPORTO FUNEBRE

15) OPERATORE ADDETTO AL TRASPORTO FUNEBRE
(AGGIORNAMENTO)

16) OPERATORE DEI SERVIZI DI TANATOPRASSI

17) OPERATORE DEI SERVIZI DI TANATOPRASSI
(AGGIORNAMENTO)

18) OPERATORE DELL'INFANZIA

ACCONCIATORE - (FORMAZIONE TEORICA) L.174/2005 ART. 3

C

1601-
1602/03

1601-
1602/01

1601-
1602/02

2801/16

2801/17

2402/02

2401/01

2802/01

2802/02

2801/06

2801/07

2802/13

2802/14

2801/12

2801/13

2801/14

2801/15

2802/15

Q/A

Q/B

Q/A

Q/A

QIA
QIA

Q/A

Q/A

Q/A

Q/A

Q/A

350

1800

900

400

80

200

60

1000

120

600

120

600

220

400

80

400

80

1000

pagina 1 di 6

fonte: http://burc.regione.campania.it



AGC 17 - Settore Formazione Professionale
RECIONE CAMPANIA autorizzazioni corsi autofinanziati 2011/13

Enti accreditati

“ Giunta Regionale della Campania

continua 1) CENTRO DI FORMAZIONE CASAU

VIA E. DELLA VALLE - P/CO OMEGA snc 81055 - S.M. CAPUA VETERE tel. 0823/1965177

CORSO AREA CODICE TIPO DURATA LIVELLO
19) OPERATORE SOCIO-ASSISTENZIALE (O.S.A)) C 2802/16 QIA 600 |
20) PERSONALE AMMINISTRATIVO ADDETTO ALLA CUSTODIA C 2801/10 Q/A 400 |

PERSONALE AMMINISTRATIVO ADDETTO ALLA CUSTODIA

21) (AGGIORNAMENTO) ¢ 28011l 80 :

PERSONALE OPERATIVO ADDETTO ALLE ATTIVITA DI
22) RIMOZIONE, SMALTIMENTO E BONIFICA MATERIALI A 2501/14 30 |
CONTENENTI AMIANTO
23) REQUISITO PROFESSIONALE PER IL COMMERCIO C  2401/02 160 |
24) RESPONSABILE DELL’ATTIVITA CIMITERIALE C 2801/08 QIA 600 Il

RESPONSABILE DELL'ATTIVITA CIMITERIALE

25) (AGGIORNAMENTO) C  2801/09 120 Il

26) TECNICO ACCOGLIENZA SOCIALE C 2802/18 QI/A 1000 Il

27) TECNICO INSERIMENTO LAVORATIVO C 2802/19 Q/A 1000 Il

28) VISAGISTA E TRUCCATORE C 1603/06 Q/A 600 |
pagina 2 di 6

fonte: http://burc.regione.campania.it



AGC 17 - Settore Formazione Professionale

“ Giunta Regionale della Campania

RECIONE CAMPANIA autorizzazioni corsi autofinanziati 2011/13
Enti accreditati

2) MA.GI.AL.MA

VIA AGOSTINO STELLATO 81054 - SAN PRISCO

CORSO

tel. 0823/795520

AREA CODICE TIPO DURATA LIVELLO

1) ACCONCIATORE L.174/2005

AGENTE AFFARI IN MEDIAZIONE (PROP.) - L. 39/89 ART. 3 E

2) S.M.L.

AGENTE E RAPPRESENTANTE DI COMMERCIO - L. 204/85
ART.5E S.M.I.

3)
4) ANIMATORE SOCIALE
5) ESTETISTA (DIPENDENTE) L.1/90
6) MASSAGGIATORE ESTETICO
7) OPERATORE DELL'INFANZIA
8) OPERATORE DI TATUAGGIO E PIERCING
9) OPERATORE SOCIO-ASSISTENZIALE (O.S.A))
10) REQUISITO PROFESSIONALE PER IL COMMERCIO
11) RESPONSABILE TECNICO DI TINTOLAVANDERIA
12) SICUREZZA SUI LUOGHI DI LAVORO (DATORI DI LAVORO)
13) SICUREZZA SUI LUOGHI DI LAVORO (LAVORATORI)
14) TECNICO ACCOGLIENZA SOCIALE

15) TECNICO INSERIMENTO LAVORATIVO

16) VISAGISTA E TRUCCATORE

c 1601-
1602/01
C  2402/02
C  2402/03
C 2802/01
C 1603/02
C 1603/01
C 2802/15
C 1605/01
C 2802/16
C  2401/02
C  1401/02
A 9099/02
A 9099/03
C 2802/18
C 2802/19
C 1603/06

Q/B

QIA
QB
QIA
QIA
QIA

Q/A

Q/A

Q/A

Q/A

Q/A

1800

200

80

1000

1800

600

1000

600

600

160

450

30

40

1000

1000

600

pagina 3 di 6

fonte: http://burc.regione.campania.it



AGC 17 - Settore Formazione Professionale

“ Giunta Regionale della Campania

RECIONE CAMPANIA autorizzazioni corsi autofinanziati 2011/13
Enti accreditati

3) STUDENTS FORMAZIONE S.R.L.

RIONE RISORGIMENTO 81043 - CAPUA

CORSO

tel. 0823968001

AREA CODICE TIPO DURATA LIVELLO

1) ACCONCIATORE L.174/2005

2) ACCONCIATORE - SPECIALIZZAZIONE L.174/2005

3) ADDETTO ALLA RACCOLTA DIFFERENZIATA
4) ADDETTO ALLE VENDITE
5) ADDETTO GESTIONE CONDOMINI

ADDETTO PREVENZIONE E INCENDI, LOTTA ANTINCENDIO E

6) GESTIONE DELLE EMERGENZE IN CASO DI INCENDIO

AGENTE AFFARI IN MEDIAZIONE (PROP.) - L. 39/89 ART. 3 E

& S.M.L.

8) AGENTE E RAPPRESENTANTE DI COMMERCIO - L. 204/85
ART.5E S.M.I.
9) ANIMATORE SOCIALE

ASPP - AGGIORNAMENTO (PER TUTTI | MACROSETTORI
ATECO)

10)
11) ASPP E RSPP - MODULO A

12) ASPP E RSPP - MODULO B

13) ASSISTENTE AMMINISTRATIVO

14) COORDINATORE AMMINISTRATIVO

15) CORRISPONDENTE COMMERCIALE

16) DIRETTORE SERVIZI GENERALI

17) ESPERTO MASSAGGIATORE DEL BENESSERE

18) ESPERTO IN AFFIDO FAMILIARE

ESPERTO IN AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA E CONTROLLO

) DI GESTIONE

20) ESPERTO IN GESTIONE RISORSE UMANE

c 1601-
1602/01
C 1601-
1602/02
A 2501/02
C  2403/01
A 1902/01
A 2501/08
C  2402/02
C  2402/03
C  2802/01
A 9099/10
A 9099/06
A 9099/07
A 1902/02
A 1902/05
A 1903/02
A 1902/06
C 1603/7
C  2802/04
A 1902/07
A 1904/01

Q/B

Q/A

Q/A
Q/A

Q/A

Q/A

Q/A
Q/A
Q/A
Q/A
Q/A

Q/A

Q/A

Q/A

1800

900

600

600

400

40

200

80

1000

28

28

dic-68

600

600

600

600

600

400

400

400

pagina 4 di 6

fonte: http://burc.regione.campania.it



AGC 17 - Settore Formazione Professionale
RECIONE CAMPANIA autorizzazioni corsi autofinanziati 2011/13

Enti accreditati

“ Giunta Regionale della Campania

continua 3) STUDENTS FORMAZIONE S.R.L.

RIONE RISORGIMENTO 81043 - CAPUA  tel. 0823968001

CORSO AREA CODICE TIPO DURATA LIVELLO
21) ESPERTO IN PSICOLOGIA DEL LAVORO C 2802/07 QIA 400 Il
22) ESPERTO IN PSICOLOGIA GIURIDICA C 2802/08 QIA 400 i
23) ESTETISTA (DIPENDENTE) L.1/90 C 1603/02 Q/B 1800 |
24) ESTETISTA (RIQUALIFICAZIONE) L.1/90 C 1603/05 QI/A 550 |
25) ESTETISTA (SPECIALIZZAZIONE) L.1/90 C 1603/03 Q/A 900 |
26) GUARDAROBIERE C 2106/01 QI/A 600 |
27) GUARDIA ECOLOGICA A 2501/710 QI/A 600 |
28) MANICURISTA E PEDICURISTA ESTETICO C 1604/01 QIA 600 |
29) MASSAGGIATORE ESTETICO C 1603/01 QI/A 600 |
30) OPERATORE ANTINCENDIO E SICUREZZA A 2501/16 QIA 600 |
31) OPERATORE DELL'INFANZIA C 2802/15 QIA 1000 Il
32) OPERATORE DI ASSISTENZA TERMALE C 1605/2 QI/A 600 |
33) OPERATORE DI ERBORISTERIA C  2403/02 Q/B 1200 |
34) OPERATORE DI TATUAGGIO E PIERCING C 1605/01 QI/A 600 |
35) OPERATORE SOCIO-ASSISTENZIALE (O.S.A)) C 2802/16 QIA 600 |
36) REQUISITO PROFESSIONALE PER IL COMMERCIO C  2401/02 160 |
37) RSPP - AGGIORNAMENTO (MACROSETTORI ATECO 3-4-5-7) A 9099/09 60 Il
38) RSPP - MODULO C A 9099/08 24 Il
39) SICUREZZA SUI LUOGHI DI LAVORO (DATORI DI LAVORO) A 9099/02 30 I-11-111
40) SICUREZZA SUI LUOGHI DI LAVORO (LAVORATORI) A 9099/03 40 I-11-111
41) iIACVL(J)F\I;iZTZgRSI)UI LUOGHI DI LAVORO (RAPPRESENTANTE DEI A 9099/04 40 T
42) SICUREZZA SUL LAVORO NEI CANTIERI EDILI B  0802/01 120 -1
pagina 5 di 6

fonte: http://burc.regione.campania.it



‘ Giunta Regionale della Campania
k AGC 17 - Settore Formazione Professionale
RECIONE CAMPANIA autorizzazioni corsi autofinanziati 2011/13

Enti accreditati

continua 3) STUDENTS FORMAZIONE S.R.L.

RIONE RISORGIMENTO 81043 - CAPUA  tel. 0823968001

CORSO AREA CODICE TIPO DURATA LIVELLO
43) TECNICO ACCOGLIENZA SOCIALE C 2802/18 QI/A 1000 Il
44) VISAGISTA E TRUCCATORE C 1603/06 Q/A 600 |
pagina 6 di 6

fonte: http://burc.regione.campania.it



	BURC n. 5 del  20 Gennaio 2014

