

autorizzazioni corsi autofinanziati 2011/13

#### **Enti accreditati**

## 1) CENTRO DI FORMAZIONE CASAU

VIA E. DELLA VALLE - P/CO OMEGA snc 81055 - S.M. CAPUA VETERE tel. 0823/1965177

CORSO	AREA	CODICE	TIPO	DURATA	LIVELLO
1) ACCONCIATORE - (FORMAZIONE TEORICA) L.174/2005 ART. 3 COMMA 1 LETT.B	С	1601- 1602/03	Q/A	350	I
2) ACCONCIATORE L.174/2005	С	1601- 1602/01	Q/B	1800	I
3) ACCONCIATORE - SPECIALIZZAZIONE L.174/2005	С	1601- 1602/02	Q/A	900	I
4) ADDETTO ALLE OPERAZIONI CIMITERIALI E DI SEPOLTURA	С	2801/16	Q/A	400	I
5) ADDETTO ALLE OPERAZIONI CIMITERIALI E DI SEPOLTURA (AGGIORNAMENTO)	С	2801/17		80	I
6) AGENTE AFFARI IN MEDIAZIONE (PROP.) - L. 39/89 ART. 3 E S.M.I.	С	2402/02		200	II
7) AGGIORNAMENTO OPERATORI DEL COMMERCIO - SETTORE ALIMENTARE	С	2401/01		60	1
8) ANIMATORE SOCIALE	С	2802/01	Q/A	1000	II
9) ASSISTENTE FAMILIARE	С	2802/02	Q/A	120	l I
10) DIRETTORE TECNICO DELL'IMPRESA FUNEBRE	С	2801/06	Q/A	600	II
11) DIRETTORE TECNICO DELL'IMPRESA FUNEBRE (AGGIORNAMENTO)	С	2801/07		120	II
12) MEDIATORE CULTURALE	С	2802/13	Q/A	600	II
13) MEDIATORE FAMILIARE	С	2802/14		220	Ш
14) OPERATORE ADDETTO AL TRASPORTO FUNEBRE	С	2801/12	Q/A	400	I
15) OPERATORE ADDETTO AL TRASPORTO FUNEBRE (AGGIORNAMENTO)	С	2801/13		80	I
16) OPERATORE DEI SERVIZI DI TANATOPRASSI	С	2801/14	Q/A	400	I
17) OPERATORE DEI SERVIZI DI TANATOPRASSI (AGGIORNAMENTO)	С	2801/15		80	T.
18) OPERATORE DELL'INFANZIA	С	2802/15	Q/A	1000	II



autorizzazioni corsi autofinanziati 2011/13

#### **Enti accreditati**

### continua 1) CENTRO DI FORMAZIONE CASAU

VIA E. DELLA VALLE - P/CO OMEGA snc 81055 - S.M. CAPUA VETERE tel. 0823/1965177

CORSO	AREA	CODICE	TIPO	DURATA	LIVELLO
19) OPERATORE SOCIO-ASSISTENZIALE (O.S.A.)	С	2802/16	Q/A	600	I
20) PERSONALE AMMINISTRATIVO ADDETTO ALLA CUSTODIA	С	2801/10	Q/A	400	1
PERSONALE AMMINISTRATIVO ADDETTO ALLA CUSTODIA (AGGIORNAMENTO)	С	2801/11		80	1
PERSONALE OPERATIVO ADDETTO ALLE ATTIVITÀ DI 22) RIMOZIONE, SMALTIMENTO E BONIFICA MATERIALI CONTENENTI AMIANTO	А	2501/14		30	I
23) REQUISITO PROFESSIONALE PER IL COMMERCIO	С	2401/02		160	1
24) RESPONSABILE DELL'ATTIVITÀ CIMITERIALE	С	2801/08	Q/A	600	II
25) RESPONSABILE DELL'ATTIVITÀ CIMITERIALE (AGGIORNAMENTO)	С	2801/09		120	II
26) TECNICO ACCOGLIENZA SOCIALE	С	2802/18	Q/A	1000	II
27) TECNICO INSERIMENTO LAVORATIVO	С	2802/19	Q/A	1000	II
28) VISAGISTA E TRUCCATORE	С	1603/06	Q/A	600	I



autorizzazioni corsi autofinanziati 2011/13

#### **Enti accreditati**

### 2) MA.GI.AL.MA

#### VIA AGOSTINO STELLATO 81054 - SAN PRISCO tel. 0823/795520

CORSO	AREA	CODICE	TIPO	DURATA	LIVELLO
1) ACCONCIATORE L.174/2005	С	1601- 1602/01	Q/B	1800	1
2) AGENTE AFFARI IN MEDIAZIONE (PROP.) - L. 39/89 ART. 3 E S.M.I.	С	2402/02		200	II
3) AGENTE E RAPPRESENTANTE DI COMMERCIO - L. 204/85 ART. 5 E S.M.I.	С	2402/03		80	I
4) ANIMATORE SOCIALE	С	2802/01	Q/A	1000	II
5) ESTETISTA (DIPENDENTE) L.1/90	С	1603/02	Q/B	1800	I
6) MASSAGGIATORE ESTETICO	С	1603/01	Q/A	600	1
7) OPERATORE DELL'INFANZIA	С	2802/15	Q/A	1000	II
8) OPERATORE DI TATUAGGIO E PIERCING	С	1605/01	Q/A	600	I
9) OPERATORE SOCIO-ASSISTENZIALE (O.S.A.)	С	2802/16	Q/A	600	- 1
10) REQUISITO PROFESSIONALE PER IL COMMERCIO	С	2401/02		160	1
11) RESPONSABILE TECNICO DI TINTOLAVANDERIA	С	1401/02	Q/A	450	I
12) SICUREZZA SUI LUOGHI DI LAVORO (DATORI DI LAVORO)	Α	9099/02		30	1-11-111
13) SICUREZZA SUI LUOGHI DI LAVORO (LAVORATORI)	Α	9099/03		40	1-11-111
14) TECNICO ACCOGLIENZA SOCIALE	С	2802/18	Q/A	1000	II
15) TECNICO INSERIMENTO LAVORATIVO	С	2802/19	Q/A	1000	II
16) VISAGISTA E TRUCCATORE	С	1603/06	Q/A	600	1



autorizzazioni corsi autofinanziati 2011/13

#### **Enti accreditati**

### 3) STUDENTS FORMAZIONE S.R.L.

#### RIONE RISORGIMENTO 81043 - CAPUA tel. 0823968001

CORSO	AREA	CODICE	TIPO	DURATA	LIVELLO
1) ACCONCIATORE L.174/2005	С	1601- 1602/01	Q/B	1800	1
2) ACCONCIATORE - SPECIALIZZAZIONE L.174/2005	С	1601- 1602/02	Q/A	900	1
3) ADDETTO ALLA RACCOLTA DIFFERENZIATA	Α	2501/02	Q/A	600	1
4) ADDETTO ALLE VENDITE	С	2403/01	Q/A	600	1
5) ADDETTO GESTIONE CONDOMINI	Α	1902/01	Q/A	400	II
6) ADDETTO PREVENZIONE E INCENDI, LOTTA ANTINCENDIO E GESTIONE DELLE EMERGENZE IN CASO DI INCENDIO	Α	2501/08		40	I
7) AGENTE AFFARI IN MEDIAZIONE (PROP.) - L. 39/89 ART. 3 E S.M.I.	С	2402/02		200	II
8) AGENTE E RAPPRESENTANTE DI COMMERCIO - L. 204/85 ART. 5 E S.M.I.	С	2402/03		80	I
9) ANIMATORE SOCIALE	С	2802/01	Q/A	1000	II
10) ASPP - AGGIORNAMENTO (PER TUTTI I MACROSETTORI ATECO)	Α	9099/10		28	II
11) ASPP E RSPP - MODULO A	Α	9099/06		28	Ш
12) ASPP E RSPP - MODULO B	Α	9099/07		dic-68	II
13) ASSISTENTE AMMINISTRATIVO	Α	1902/02	Q/A	600	I
14) COORDINATORE AMMINISTRATIVO	Α	1902/05	Q/A	600	II
15) CORRISPONDENTE COMMERCIALE	Α	1903/02	Q/A	600	Ш
16) DIRETTORE SERVIZI GENERALI	Α	1902/06	Q/A	600	III
17) ESPERTO MASSAGGIATORE DEL BENESSERE	С	1603/7	Q/A	600	II
18) ESPERTO IN AFFIDO FAMILIARE	С	2802/04	Q/A	400	Ш
19) ESPERTO IN AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA E CONTROLLO DI GESTIONE	А	1902/07	Q/A	400	III
20) ESPERTO IN GESTIONE RISORSE UMANE	Α	1904/01	Q/A	400	III



autorizzazioni corsi autofinanziati 2011/13

#### **Enti accreditati**

### continua 3) STUDENTS FORMAZIONE S.R.L.

#### RIONE RISORGIMENTO 81043 - CAPUA tel. 0823968001

CORSO	AREA	CODICE	TIPO	DURATA	LIVELLO
21) ESPERTO IN PSICOLOGIA DEL LAVORO	С	2802/07	Q/A	400	III
22) ESPERTO IN PSICOLOGIA GIURIDICA	С	2802/08	Q/A	400	III
23) ESTETISTA (DIPENDENTE) L.1/90	С	1603/02	Q/B	1800	I
24) ESTETISTA (RIQUALIFICAZIONE) L.1/90	С	1603/05	Q/A	550	I
25) ESTETISTA (SPECIALIZZAZIONE) L.1/90	С	1603/03	Q/A	900	1
26) GUARDAROBIERE	С	2106/01	Q/A	600	I
27) GUARDIA ECOLOGICA	Α	2501/10	Q/A	600	I
28) MANICURISTA E PEDICURISTA ESTETICO	С	1604/01	Q/A	600	I
29) MASSAGGIATORE ESTETICO	С	1603/01	Q/A	600	İ
30) OPERATORE ANTINCENDIO E SICUREZZA	Α	2501/16	Q/A	600	1
31) OPERATORE DELL'INFANZIA	С	2802/15	Q/A	1000	II
32) OPERATORE DI ASSISTENZA TERMALE	С	1605/2	Q/A	600	1
33) OPERATORE DI ERBORISTERIA	С	2403/02	Q/B	1200	ļ
34) OPERATORE DI TATUAGGIO E PIERCING	С	1605/01	Q/A	600	1
35) OPERATORE SOCIO-ASSISTENZIALE (O.S.A.)	С	2802/16	Q/A	600	l
36) REQUISITO PROFESSIONALE PER IL COMMERCIO	С	2401/02		160	I
37) RSPP - AGGIORNAMENTO (MACROSETTORI ATECO 3-4-5-7)	А	9099/09		60	II
38) RSPP - MODULO C	Α	9099/08		24	II
39) SICUREZZA SUI LUOGHI DI LAVORO (DATORI DI LAVORO)	Α	9099/02		30	1-11-111
40) SICUREZZA SUI LUOGHI DI LAVORO (LAVORATORI)	Α	9099/03		40	1-11-111
41) SICUREZZA SUI LUOGHI DI LAVORO (RAPPRESENTANTE DEI LAVORATORI)	Α	9099/04		40	1-11-111
42) SICUREZZA SUL LAVORO NEI CANTIERI EDILI	В	0802/01		120	II - III



autorizzazioni corsi autofinanziati 2011/13

#### **Enti accreditati**

## continua 3) STUDENTS FORMAZIONE S.R.L.

RIONE RISORGIMENTO 81043 - CAPUA tel. 0823968001

_	CORSO	AREA	CODICE	TIPO	DURATA	LIVELLO
	43) TECNICO ACCOGLIENZA SOCIALE	С	2802/18	Q/A	1000	II
	44) VISAGISTA E TRUCCATORE	С	1603/06	Q/A	600	1